
Mandaatbesluit oninbare publiekrechtelijke vorderingen 2016

Burgemeester en wethouders van de gemeente Gooise Meren;

gelet op artikel 255, vijfde lid van de Gemeentewet;

b e s l u i t e n :

vast te stellen

het   Mandaat b esluit   oninbare publiekrechtelijke vorderingen   2016

Artikel 1
Aan het hoofd van de afdeling Financiën en Belastingen wordt mandaat verleend tot het oninbaar

verklaren van publiekrechtelijke vorderingen.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van de bekendmaking en werkt terug tot 1 januari

2016.

Artikel 3
Dit besluit wordt aangehaald als “Mandaatbesluit oninbare publiekrechtelijke vorderingen 2016”.

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Gooise Meren,

gehouden op 19 april 2016.

de secretaris

de burgemeester

Nr. 64874

GEMEENTEBLAD 23 mei

2016

Officiële uitgave van gemeente Gooise Meren.

Gemeenteblad 2016 nr. 64874 23 mei 20161


